
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ,ÀQDO’i2 del O3\O

PUBBLICAZIONI SULLA GAZZETrA DEL MEZZOGIORNO NECROLOGIO - IMPEGNO
OGG EflO

— LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATtURA — CUP: F81D12000050001,

parco nazionale

dell’atta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitolo 4341 - UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2012

Il ResponsiÌe’diI-Servizio Finanziario
v

Dott.ss a aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 147,62 UPB 1.1.1.3 Cap. 4341 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno 2012

assunto con I deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_________

UPB

_______

Cap.

____

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

______

assunto con deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

_______



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011, inviato al Ministero vigilante e che, con nota prot. PNM-2012-331 del
09/01/2012, lo stesso ha autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R.
27/02/2003 n. 97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un
dodicesimo degli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO che si è reso opportuno provvedere alla pubblicazione del necrologio dell’Ente per la
scomparsa del padre dell’Ing. Antonello Antonicelli, Dirigente del Servizio Ecologia della Regione
Puglia, sulla Gazzetta del Mezzogiorno, pubblicazione avvenuta in data 21/02/2012;

VISTO che la società Publikompass S.p.A. ha fatto pervenire in data 01/03/2012 la fattura
n. 00011971 del 23/02/2012 dell’ammontare complessivo di € 147,62, comprensiva di IVA al 21%
e di spese;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento della su
citata fattura;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2012 il Cap. 4341 “spese per acquisto
beni e servizi in economia” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. che presenta la necessaria copertura
finanziaria prevista dal presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32
disciplinano l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 147,62 sul Cap. 4341 “spese per acquisto beni e servizi in
economia” del Bilancio di previsione 2012- UPB 1.1.1.3, che rientra nell’importo pari ai dodicesimi
della previsione di competenza dell’ultimo Bilancio regolarmente approvato in favore della Società
Publikompass S.p.A. — Filiale di Bari, relativa alla pubblicazione di un necrologio.

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 147,62 in favore della Società Publikompass S.p.a. —

Filiale di Bari - Via Amendola 166/5 Bari, con bonifico bancario su IBAN FF07 W030 6909 4920
0000 6203 185 — CUP: F81D12000050001.

L’istruttore --

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale

dell’alta murgia

Falib Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, Àlo9
A L’in ricato

(\UiacQo,

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato



i
‘4

(
4

44

4S

4/.

i

4

4!

itI
i—

I

i
“

4
i-’.ili

4

4—

4—

)
1

—4

[4

(
e

.
‘

‘

‘‘
‘..


